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KPR § 45      

 

Övriga frågor 
 
Beslut 
Informationen noteras. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Frågor som ledamöterna vill ha med till KPR:s sammanträden i fortsättningen 

ska redovisas på arbetsutskottet. 

 
Verksamhetschefen äo informerar om personaltäthet på de särskilda boendena 

och inom hemtjänsten. 

 

KPR vill veta om det behövs mer grundbemanning. Utifrån Junkkamodellen 

finns det en grundbemanning fastställd i verksamheten som dock varierar. 

Planering sker i dialog med personal på respektive enhet, säger 

verksamhetschefen äo. 

 

KPR beslutar att bjuda in byggherrar och fastighetsbolag att delta i mötet den 20 

februari 2017 för att diskutera bostadsbristen i Ljungby. 

 

KPR vill veta vad det är man kan få istället för äldreråden som har tagits bort. 

Socialnämnden har infört verksamhetsbesök och utsett kontaktpolitiker för 

respektive ansvarsområde inom socialförvaltningens verksamhet. Äldreråden 

har tagits bort. Syftet med förändringen är att de politiker som är 

kontaktpersoner för en verksamhet i högre grad och på ett enhetligt sätt ska 

kunna ha den kontakt med verksamheten som behövs för att ha insyn i 

verksamheterna. KPR:s ledamöter är välkomna att komma ut på boenden. 

 

KPR:s fråga: Vem tar hand om vårdsökande på sjukhus om inte anhörig kan 

vara behjälplig? Det kan se olika ut, man kan få hjälp av sjukhusvärdinnor eller 

vårdpersonal, säger verksamhetschefen äo. 

 

KPR önskar att personalen får bättre utbildning för att kunna hantera 

hjälpmedel. Frågan besvaras av verksamhetschefen äo. Det är kommunens 

arbetsterapeuter och fysioterapeuter som ger bedömning av den enskildes 

träningsbehov samt föreslår hjälpmedel och träningsprogram. Paramedicinare 

utbildar personalen i hjälpmedelshantering. 

 

KPR vill veta vem som ansvarar för handhavandefel. Bedömning görs av alla 

avvikelser, säger verksamhetschefen äo. Avvikelser som bedöms som lex Sarah 

utreds och rapportering görs till socialnämnden. Utbildning i modern 
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arbetsteknik ingår i introduktionsutbildning för nyanställda. Varje chef ansvarar 

för att personalen har rätt kompetens. 

 


